
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « КЫРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
"16" августа 2021г- № 27

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Кыринское»

Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 763акона Забайкальского края «О 
муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского 
поселения «Кыринское»

решила :

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 
депутатов Совета сельского поселения «Кыринское»(образец прилагается).

2. Установить, что при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета сельского поселения «Кыринское» используется бумага с 
нанесенными типографским способом микрошрифтом, в формате АЗ.

3. Изготовить избирательные бюллетени в количестве -  шт,
4. Разместить настоящее решение на странице сельского поселения «Кыринское»
официального сайта Муниципального района «Кыринского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Логинову О.В.


